






Koszalin, dnia 11 lipca 2024 r.   
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp
na  „Budowę instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb

WSPL SP ZOZ w Koszalinie”. – znak sprawy ZP-2/2024/WSPL
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz   z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE 1 

Prosimy o udostepnienie SWZ w formie przeszukiwalnego pliku PDF w formie edytowalnej w trosce o osoby niepełnosprawne.

ODPOWIEDŹ
Plik taki został umieszczony.
PYTANIE 2
Prosimy o wyjaśnienie treści dot. Zabezpieczenia umowy. W SWZ wynosi ono 5%, natomiast w projekcie umowy 10 %.

ODPOWIEDŹ

Następuje zmiana w projektowanych postanowieniach umowy w zapisie § 20 pkt.1  „Wykonawca wnosi, w dniu zawarcia umowy, zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej określonej w ofercie, tj. kwoty   wynagrodzenia  określonego w § 12 ust. 1 łącznie z VAT, w formie przelewu na wskazany przez  Zamawiającego rachunek bankowy, co stanowi kwotę … zł (słownie:.…......…zł).
Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń Zamawiającego z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.”
PYTANIE 3
Proszę o przesłanie rzutu obiektu na którym ma powstać PV, a także pokrycia dachu       i wskazanie punktu przyłączenia.
ODPOWIEDŹ
Budynek jest pokryty papą termozgrzewalną. Załączam widok dachu i punktu przyłączenia. 

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert. 
Wyjaśnienia treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.
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